SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 28  DE MAIO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme

o Edital nº 006/2013, publicado no D. O. U em 26/02/2013, página 67-68, seção 3,

HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de

21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela FACULDADE DE
MEDICINA VETERINÁRIA, da seguinte forma:

Homologação nº 075

Área II: Reprodução Animal/Biotecnologia da Reprodução Animal

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação
No.

lnscrição
Nome do Candidato Nota Final

1º  Lugar 32 Gustavo Guerino Macedo 87,69

2º  Lugar 10 Mateus José Sudano 84,29

3º  Lugar 31 Cristina de Fátima Lúcio 83,87

4º  Lugar 39 Leonardo Lara e Lanna 81,63

5º  Lugar 07 Manoel Francisco de Sá Filho 81,61

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 006/2013
Área II: Reprodução Animal/Biotecnologia da Reprodução Animal

No. Inscrição Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Didática

Nota Apreciação

Títulos

01 Letícia Zoccolaro Oliveira
58  57   59 58,00

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

02 Rogério Oliveira Pinho ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

03 Giancarlo Magalhães dos Santos
65  64  63  64,00

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

04 Miller Pereira Palhão
53  50  54  52,33

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

05 Cristiano Pereira Barbosa  72 72  71  71,67  71 68 69 69,33 95,49 78,83

06 Marcelo George Mungai Chacur ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

07 Manoel Francisco de Sá Filho  75 76  78  76,33  70 80 79 76,33 92,17 81,61

08 Leonardo Franco Martins ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

09 Alexandre Barreto de Almeida ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

10 Mateus José Sudano 83  82  80  81,67  85 81 80 82,00 89,21 84,29

11 Allice Rodrigues Ferreira ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

12 Juliana Corrêa Borges Silva ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

14
Ana Izabel Silva Balbin

Villaverde 64  63  67  64,67
---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

na 1ª etapa

15 Monique Mendes Guardieiro
63  61  60  61,33

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

16 Benner Geraldo Alves
 57 59  57  57,67

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

17
Ana Luisa Neves Alvarenga

Dias 44  45  46  45,00
---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

na 1ª etapa

18 Maurício Barbosa Salviano
43  43  41  42,33

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

19 Cássio Vinícius Vieira ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

20 José de Oliveira Carvalho Neto ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

21 Ticiano Guimarães Leite 78  79  80  79,00  65 67 69 67,00 86,80 77,60

22 Bethania Vieira Lopes Santiago ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

23 Guilherme Pugliesi
60  65  63  62,67

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

24
Gustavo Henrique Marques

Araújo
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

por ausência

25 Carla Fredrichsen Moya Araújo
61  58  62  60,33

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

26 Daniel Bartoli de Sousa
56  55  59  56,67

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

27 Naiara Zoccal Saraiva ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

28 José Rodrigo Valim Pimentel ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

29 Fernanda da Silva Gonçalves ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

31 Cristina de Fátima Lúcio 73  71  73  72,33  89 97 90 92,00 87,29 83,87

32 Gustavo Guerino Macedo 85  86  86  85,67  88 85 85 86,00 91,40 87,69

33 Gabriel Ribas Pereira ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

34
Joanna Maria Gonçalves de

Souza Fabjan
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

por ausência

35
Edgar Maurício Mogollon

Waltero
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

por ausência

36 Bruna Waddington de Freitas ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

37 Rafael Silva Cipriano ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

38 Bárbara Loureiro ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

39 Leonardo Lara e Lanna 78  75  76  76,33  71 75 76 74,00 94,55 81,63

40 Eduardo Kenji Nunes Arashiro
46  47  46  46,33

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

41 Maria Emília Franco Oliveira ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

42
Deborah de Melo Magalhães

Padilha
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

por ausência

43 Rebeca Marques Mascarenhas ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

44 Eveline dos Santos Zanetti
56  55  59  56,67

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

45 Rafael Augusto Satrapa  70 72  73  71,67  70 77 76 74,33 86,93 77,64

46 Fernanda de Queirós Costa
53  52  54  53,00

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

47 Adriana Santana do Carmo ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

48 Cássia Maria Barroso Orlandi
40  38  39  39,00

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

49 Ian Martin
54  55  55  54,67

---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

na 1ª etapa

50 Ana Augusta Pagnano Derussi ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

51
Márcio Gianordoli Teixeira

Gomes
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

Desclassificado

por ausência

52 Diogo José Cardilli ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

53 Moacir Rogério de Souza ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges